
UCHWAŁA NR 234/XIX/2012
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 139/XIII/2012 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 21 lutego 2012 r. 

Na podstawie art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r., Nr 200, 
poz. 1682 z późn. zm.) art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r., Nr 
136, poz. 969 z późn. zm.) art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany § 1 uchwały Nr 139/XIII/2012 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 21 lutego 2012 r. 
w następujący sposób: w pkt 3 dodaje się literę c w brzmieniu: „załącznik do  informacji o nieruchomościach 
i obiektach budowlanych  składanej przez osoby fizyczne i deklaracji na podatek od nieruchomości składanej 
przez osoby prawne, jednostki organizacyjne, w tym spółki nie posiadające osobowości prawnej, jednostki 
organizacyjne ANR Skarbu Państwa, a także jednostki organizacyjne Lasów Państwowych w brzmieniu 
zgodnym z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Woźnikach 

Irena Matyl

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 5933



Załącznik do Uchwały Nr 234/XIX/2012

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 listopada 2012 r.

Miejsce na pieczęć podatnika 

Załącznik do deklaracji i informacji w sprawie podatku od nieruchomości 

Dotyczy budynków, budowli i gruntu wykazanych do opodatkowania 

 
Lp.

 
Nr Księgi 

Wieczystej 
Położenie 

nieruchomości 
Identyfikator 

działki 
Identyfikator 

budynku 
Powierzchnia 

użytkowa 
budynku 

Powierzchnia 
gruntu 

Wartość 
budowli 

Forma 
władania 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

Suma     

data i podpis podatnika/osoby reprezentującej podatnika 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5933


		2012-12-17T10:51:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




